
UCHWAŁA NR XVIII/441/19
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, zm. poz. 1309 i 1696), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i lit. c, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1170, zm. poz. 2244), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2019 r., poz. 9002)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/323/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 października 2019 r. w 
sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5128) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi, z wyłączeniem inkasentów wymienionych 
w załączniku Nr 2 w punktach od 9 do 16, przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
20 % należnie zainkasowanej opłaty”;

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się:
1) podmioty określone w załączniku Nr 1 reprezentowane przez osoby wskazane w 

dziale 2 Krajowego Rejestru Sądowego;
2) jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej określone w  

załączniku Nr 2 reprezentowane przez kierowników jednostek lub wskazani 
przez nich pracownicy administracji;

3) osoby fizyczne określone w załączniku Nr 3.”;

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

4) dodaje się załączniki Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały;
§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska

Agnieszka Owczarczak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999 r.). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne; tekst jedn. 
Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1499, z 2019 r. poz.924, 1495, 1556, 1520, 1667, 
1751, 1978 i 2200)

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/441/19

Rady Miasta Gdańska

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej wymienionych w § 5 ust.1 pkt 1:
1.Sun&Snow Sp. z o.o.,
2.Hotel ORLE, B. Zdanowski, K. Podkówka S.J.,
3.DELIGHT MGT Sp. z o.o.,
4.NORD SHIPS GROUP Sp. z o.o.,
5.Grand - Tourist Krzysztof Kossakowski, Joanna Sidorczak Spółka Jawna
6.PPUH „DEKOM” Sp. z o.o.,
7.Hotel Hanza Unia Sp. z o.o. Oddział Gdańsk,
8.Biuro Doradztwa Gospodarczego HM Sp. z o.o.,
9.Puby i Restauracje Sp. z o.o.,
10.ORBIS S.A. Oddział Mercure Gdańsk Stare Miasto,
11.ORBIS S.A. Oddział Hotel "Novotel Marina",
12.ORBIS S.A. Oddział Hotel "Novotel Centrum",
13.Hotel "Oliwski", Sp. z o.o.,
14.Hotel "Podewils" Sp. z o.o.,
15.ORBIS S.A. Oddział Hotel  Mercure,
16.Qubus Hotel Management Sp. z o.o.,
17.Hotel "Szydłowski" Sp. z o.o.,
18.Parlament S.J.,
19.Stowarzyszenie Kultury Fizycznej - Klub Strzelecki,
20.Domotel Sp. z o.o.,
21.DARUMA Sp. z o.o.,
22.A&M Sp. z o.o.,
23.DM Invest Sp. z o.o.,
24.Przedsiębiorstwo Budowy Szybów S.A.,
25.Fundacja Gdańsk, Szkoła Floretu,
26.Pomorzanin Sp. z o.o.,
27.Portowe Usługi Socjalne PORTUS Sp. z o.o.,
28."REZYDENT" S.A.,
29.Scandic Polen Sp. z o.o.,
30.ESCARS Sp. z o.o.,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 1



31.ZATOKA Sp. z o.o.,
32.Hotel Faros, FAROS Sp. z o.o., Sp. Komandytowa,
33.Qualia Hotel Management Sp. z o.o.,
34.Zakłady Mechaniczne Chemitex Sp. z o.o.,
35.HOTELE POLSKIE Sp. z o.o.,
36.ASTA Sp. z o.o. ,
37.ALMOND Sp. z o.o.,
38.Hotel "ADMIRAŁ" Sp. z o.o.,
39.FOCUS HOTEL Sp. z o.o.,
40.Dobry Hotel- Mięczkowski Spółka Komandytowa,
41.GSH Q Hotel Sp. z o.o., Spółka Komandytowa,
42.Hotel AUREUS - Mięczkowski Spółka Komandytowa,
43.ABC Sp. z o.o.,
44.Hotres Sp. z o.o.,
45.Villa LOUVRE Sp. z o.o.,
46.Hotel GDAŃSK BROVARNIA Sp. z o.o.,
47.BEST WESTERN Bonum Hotel, Sieńkowski Marian i Sieńkowska Jadwiga,
48.APARTINFO Gustinelli Antoń Spółka Jawna,
49.3 CITY HOSTEL, OLTIM Sp. z o.o.,
50.LA GUITARRA LTD Sp. komandytowa,
51.SMART DESTINATIONS Sp. z o.o.,
52.Gdańska Infrastruktura Społeczna Sp. z o.o.,
53.Poczta Polska S.A.,
54.PURO Hotel Gdańsk Sp. z o.o.,
55.COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.,
56.Dom&House Sp. z o.o.S.K.,
57.Hossa.biz Sp. z o.o.,
58.Fundacja Hospicyjna,
59.Egendom Group Sp. z o.o.Sp.K.,
60.Medusa Hotel Sp. z o.o.,
61.SADOWA Sp. z o.o.,
62.Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy GDAŃSK, Orange Szkolenia Sp. z o.o.,
63.ELEWATOR Gdański Hostel, GRANFISH Sp. K. JWM NORD Sp. z o.o.,
64.Hallera 100, BRAVO Sp. z o.o.,
65.Marina Sp. z o.o.,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 2



66.FABUD Sp. z o.o.,
67.RENT APARTMANTS Sp. z o.o.,
68.Tawerna Nadmorska S.J.,
69.Deo Hotel Sp. z o.o. S.K.,
70.Cukiernia SOWA S. J.,
71.MES Polska Sp. z o.o.,
72.Najem24.PL Sp. z o.o.,
73.SUNSHINE Gdańsk Sp. z o.o.,
74.HOTREST Sp. z o.o.,
75.Fundacja Wspólnota Gdańska,
76.Vrest Sp. z o.o.,
77.BLACK SWAN HOUSE Sp. z o.o.,
78.BF INVESTMENT Sp. z o.o.,
79.BAVEXO Sp. z o.o.,
80.Gdańska Fundacja Innowacji Społecznej,
81.VERSUS Sp. z o.o. Sp.Komandytowa,
82.DOCK-POL Sp. z o.o.,
83.DOR-ART. Sp. z o.o.,
84.EUROWAX Sp. z o.o.,
85.GIM GROUP Sp. z o.o.,
86.Grupa Zarządzająca POMERANIA S.A.,
87.GTW Sp. z o.o.,
88.INAPARTMENTS Sp. z o.o.,
89.INTERCOL Sp. z o.o. w likwidacji,
90.IRON CAPITAL Sp. z o.o. Sp.K.
91.IRS CAPITAL&Co Sp.z o.o. Sp.J.,
92.METROPOLITAN ASSET MANAGEMENT Sp. z o.o.,
93.NORDBYHUS Sp. z o.o.,
94.ORPLAST Sp. z o.o. Sp.K.,
95.POLSKI HOLDING HOTELOWY Sp. z o.o.,
96.Przedsiębiorstwo Usługowo-Wdrożeniowe „AKPOL” Sp. z o.o.,
97.RESIDENCE MANAGEMENT Sp. z o.o.,
98.SOXO Sp. z o.o. Sp.K.,
99.SUN STONE Sp. z o.o.,
100.VM MEDIA Sp. z o.o. VM GROUP Sp. K.,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 3



101.VNS VENUS GROUP Sp. z o.o.
102.FOCUS HOTELS S.A.
103.Q HOTEL Sp. z o.o., S.K.,
104.Hilton Worldwide Holdings Inc.,
105.HOTEL GDAŃSKI Sp. z o.o.,
106.Akademia Sztuk Pięknych,
107.Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku im. Jędrzeja Śniadeckiego
108.Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki,
109.Parafii Miłosierdzia Bożego,
110.Dom Pojednania i Spotkań im. Św. Maksymiliana M. Kolbego w Gdańsku,
111.Związek Nauczycielstwa Polskiego,
112.Gdański Klub Sportowy "Stoczniowiec",
113.Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa, Państwowy Instytut Badawczy,
114.NBP Oddział Okręgowy Gdańsk,
115.Ośrodek Dom Harcerza Związku Harcerstwa Polskiego,
116.Politechnika Gdańska,
117.Spółdzielnia Mieszkaniowa "Długie Ogrody",
118.Uniwersytet Gdański,
119.ZZPR RP w Kościanie,
120.Zakład Ubezpieczeń Społecznych,
121.Związek Rzemiosła Polskiego,
122.Akademicki Związek Sportu COSA,
123.Zakon Najświętszego Zbawiciela Św. Brygidy,
124.PTTK Oddział w Gdańsku,
125.ZHP Harcerska Baza Obozowa MORENA,
126.Szkoła Języków Europejskich UNIVERSUS,
127.Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości,
128.Związek Lustracyjny Spółdzielni Pracy,
129.Parafia Rzym.- Kat. pw. Św. Urszuli Ledóchowskiej,
130.ACCOR S.A.,
131.CITY Apart Management Sp.z o.o.,
132.FIL-BUD Sp. z o.o.,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/441/19

Rady Miasta Gdańska

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej wymienionych w § 5 ust.1 pkt 2
1.Centrum Edukacji Nauczycieli,
2.Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego,
3.Komenda Wojewódzka Policji,
4.Morski Oddział Straży Granicznej,
5.Ośrodek Przygotowań Olimpijskich,
6.Sąd Apelacyjny w Gdańsku,
7.Kolegium Pracowników Służb Społecznych NORD,
8.Szkoła Podstawowa Nr 70 z Oddziałami Sportowymi,
9.Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2,
10.Szkoła Podstawowa Nr 28,
11.Zespół Szkół Kreowania Wizerunku,
12.Gdański Zespół Schronisk i Sportu Szkolnego,
13.Dom Pomocy Społecznej,
14.Bursa Gdańska,
15.Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących,
16.Gdańska Szkoła Szermierki.

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/441/19

Rady Miasta Gdańska

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej wymienionych w § 5 ust.1 pkt 3:
1.Maciej Macur,
2.Maria Stieler i Andrzej Stieler,
3.Krystyna Kurkowska,
4.Anna Szymańska,
5.Mirosław Szczepankiewicz,
6.Jan Psuj,
7.Krzysztofa Stępień,
8.Teresa Szajda,
9.Bartosz Wądołowski,
10.Teresa i Ryszard Tallar,
11.Marcin Bortkun,
12.Michał Dulko,
13.Jerzy Szymański,
14.Jan Włady,
15.Zdzisław Stecki,
16.Wiktoria Kusińska, Zdzisław Miodowski,
17.Tomasz Pyrzowski,
18.Szymon i Maciej Walewscy,
19.Zofia i Sławomir Zatryb,
20.Zbigniew Janik,
21.Jan Pyrzowski,
22.Marian Sieńkowski,
23.Jacek Cegielski,
24.Waldemar Kalinowski,
25.Teresa Panek,
26.Bożenna Gast i Krystian Gast,
27.Krzysztof Reimus,
28.Wioletta Łącka,
29.Jan Wójcikiewicz,
30.Waldemar Tkacz,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 1



31.Bogdan Wasilewski,
32.Danuta Renusz,
33.Janusz Bach,
34.Krzysztof Stepokura,
35.Marek Jędraszak,
36.Hanna Koch-Mehrin, Wojciech Bieniecki,
37.Jerzy Szymanik,
38.Robert Tworkowski,
39.Teresa Krzyczkowska,
40.Wiesława Pulkowska,
41.Elżbieta Kaczmarek,
42.Teresa Zdzienicka-Sędłak,
43.Małgorzata Kwiatkowska,
44.Bartosz Grabowski,
45.Maciej Mogilnicki,
46.Mirosław Knociński,
47.Andżelika Grzywacz,
48.Stanisław Sobaszek,
49.Hinc Kazimierz,
50.Jacek Krawcewicz,
51.Andrzej Wąsowski,
52.Konstanty Łuczkowski,
53.Anna Szczepkowska-Kopeć,
54.Zbigniew Laskowski,
55.Krzysztof Twardowski
56.Andrzej Jaskow,
57.Janusz Szypkowski,
58.Jolanta Merc,
59.Jarosław Milewski
60.Kamila Zwierzchowska,
61.Michał Nieroda,
62.Tadeusz Bieniecki,
63.Krystyna Frask-Machelewska,
64.Anna Niezbecka Bogusława Anna,
65.Kulczycka Ewa,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 2



66.Magdalena Dałkiewicz,
67.Piotr Łuczyn,
68.Andrzej Rzepka,
69.Sławomir Borkowski,
70.Jerzy Redmann,
71.Szumski Artur,
72.Ewa Wojciechowska,
73.Zbigniew Kraszewski,
74.Jan Wentk,
75.Stanisław Malinowski,
76.Antoni Fijałkowski,
77.Henryk Gawin,
78.Jolanta Sawicka,
79.Agnieszka Raabe-Owsikowska,
80.Arkadiusz Wysłocki,
81.Elżbieta i Zbigniew Łagoda,
82.Wojciech Olbryś,
83.Wrona Aleksandra,
84.Dariusz Stefanowski,
85.Stanisław Raczkowski,
86.Iwona Bezdziecka - Kosik,
87.Jacek Becker,
88.Ewelina Bilska,
89.Małgorzata Panas,
90.Karolina Chylińska,
91.Capała Bogusław,
92.Tomasz Gross i Paweł Czerepecha,
93.Elżbieta Wiśniewska,
94.Andrzej Krajewski,
95.Barbara Kozłowska,
96.Świątek Izabela,
97.Adam Brzóska,
98.Anna Stępniewska,
99.Elżbieta Zając
100.Danuta Kęska,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 3



101.Monika Czerwińska-Ziemann,
102.Zbigniew Rudziński,
103.Henryk Barta,
104.Maja Czepek,
105.Karol Bartkowski,
106.Niewiadomska Magdalena,
107.Filip Podgórczyk,
108.Bożentyna Skoczewska-Semenowicz,
109.Teresa Rabsz-Piesik,
110.Marian Wandtke,
111.Magdalena Grygierowska,
112.Baranowski Witold,
113.Jacek Bitel,
114.Irena Lewandowska,
115.Łukasz Pellowski,
116.Joanna Sidorko-Filipowicz,
117.Maria Macur,
118.Elżbieta Wolińska,
119.Tomasz Zawadzki,
120.Wioletta Leszczyńska,
121.Renata Olszewska
122.Irena Lenga,
123.Janusz Wiśniewski,
124.Joanna Klejna-Hirsz,
125.Czesław Wojdak,
126.Duniec Ryszard,
127.Agata Bielówka,
128.Tatarata Piotr,
129.Kucharski Krzysztof,
130.Katarzyna Gałkowska,
131.Kazimierz Wiśniewski,
132.Mirosława Chrzanowska
133.Witold Wycinka,
134.Krzysztof Wasiak, Aleksandra Wasiak,
135.Małgorzata Świetlicka-Fullner,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 4



136.Marta Wielicka,
137.Danuta Jarzyńska,
138.Krystyna Wojtkiewicz,
139.Brygida Charczun,
140.Danuta Sanecka,
141.Elena Dobroczek,
142.Małgorzata Smolarek,
143.Violetta Kifert,
144.Joanna Bansiak,
145.Maria Chełchowska
146.Maria Pawłowska,
147.Franciszek Rekowski,
148.Renata Kopińska,
149.Halina Szemborska,
150.Ryszard Biały,
151.Tomasz Paszkowski,
152.Maciej Wąsik,
153.Iwona Mikołajczyk,
154.Jacek Chyliński,
155.Anna Grabarczyk,
156.Mirosława Czerwionka,
157.Piotr Oleszczuk,
158.Patrycja Witucka,
159.Idalia Monkiewicz,
160.Małgorzata Leśniak,
161.Jolanta Jastrzębska-Stafaniak,
162.Filip Podgórczyk,
163.Waldemar Sikorski,
164.Jarosław Przyborowski,
165.Sylwia Kubiciel
166.Jarosław Piątek,
167.Monika Kreft,
168.Paweł Dąbrowski,
169.Ewa Leśniewska-Jagaciak,
170.Magdalena Czubek,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 5



171.Aleksandra Gajda,
172.Paweł Falkiewicz,
173.Radosław Palutkiewicz,
174.Berbeć Krzysztof,
175.Iwona Czubala,
176.Marzena Golisowicz,
177.Mariusz Karman
178.Roman Rojek,
179.Stanisław Sobaszek,
180.Małgorzata Wilkowska,
181.Kamilla Mogilnicka,
182.Bożena Pajor,
183.Marzena Kowszyk,
184.Roman Zyglarski,
185.Agnieszka Milak,
186.Dariusz Jandziak,
187.Jolanta Cydejko,
188.Dariusz Bieliński, Krystyna Bielińska,
189.Tomasz Cymanowski,
190.Beata i Marcin Marczuk,
191.Andrzej Jarząbkowski,
192.Jadwiga Pełszyńska,
193.Łukasz Michaluk,
194.Łukasz Soczówka,
195.Wojciech Rodek,
196.Sylwia Sowińska,
197.Krzysztof Trelewicz,
198.Jolanta Martens,
199.Adrian Sierzputowski,
200.Paul Radke,
201.Andrzej Semanyszyn,
202.Konrad Tyrajski,
203.Anna Michno,
204.Ewa Grela,
205.Bogumiła Samborska,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 6



206.Sławomir Michalczuk,
207.Andrzej Piask,
208.Joanna Mieszkowska,
209.Filip Kaczmarek,
210.Dorota Bartosik, Robert Dumana,
211.Danuta Kaliszczak,
212.Ewa Tyszman,
213.Małgorzata Chomicz-Pijagin,
214.Krystyna Bojanowska,
215.Karina Maćkowska,
216.Andrzej Szczęsny,
217.Katarzyna Goluch,
218.Natalia Litka,
219.Bolesław Szczuka,
220.Cezary Szczygłowski,
221.Zelek Jolanta,
222.Jaguścik-Starybrat Karina,
223.Radosław Obelnicki,
224.Dariusz Kwiatkowski,
225.Bartosz Jan Szmit,
226.Marzena i Mariusz Olszak,
227.Górak Marzena,
228.Górzyńska Danuta,
229.Czadrowska-Michałowska Beata,
230.Tomasz Samborski,
231.Kwiatkowska Krystyna,
232.Ewelina Formela,
233.Krzysztof Kreps
234.Adam Brzóska,
235.Bartosz Brzezicki,
236.Magdalena Orłowska,
237.Tomasz Juchniewicz,
238.Agnieszka Szydłowska,
239.Katarzyna Berendt,
240.Anna Malinowska,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 7



241.Renata Dylik,
242.Marek Głódkowski,
243.Przemysław Matecki,
244.Bożena Buczkowska,
245.Katarzyna Stangrecka,
246.Eugeniusz Wylegała,
247.Oliver Cywiński,
248.Artur Klemann,
249.Natalia Żmijewska,
250.Filip Szymański,
251.Agnieszka Płocka,
252.Mostowska Ewa,
253.Ewa Lewandowska,
254.Agnieszka Pakos,
255.Anna Bocianowska,
256.Piotr Czapran,
257.Barbara Wieteska,
258.Izabela Florek-Grzenkowska,
259.Rafał Dziwosz,
260.Piotr Leszczyński,
261.Jerzy Kroczek,
262.Elwira Kochowska-Król,
263.Michał Macur,
264.Robert Dziekoński,
265.Maciej Lament,
266.Davran Iwona,
267.Mirosław Kocan,
268.Joanna Winiarska,
269.Elżbieta Luther, Marta Luther,
270.Waldemar Duda,
271.Leszek Junka,
272.Zachariasz Robak,
273.Stanisław Kotulski,
274.Mariusz Jackiewicz,
275.Agnieszka Klonowska,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 8



276.Kinga Fuchs,
277.Dariusz Wójcik, Mariusz Wójcik, Andrzej Wójcik,
278.Natalia Lesiak,
279.Wojciech Szlosowski,
280.Joanna Bobrowska-Boruta,
281.Elżbieta Dalecka,
282.Katarzyna Urbaniak,
283.Paula Kamińska,
284.Janusz Tomczak, Krzysztof Aranowski,
285.Joanna Martyniuk,
286.Sylwia Dybaczewska,
287.Roman Kamrowski,
288.Jarosław Łazorczyk,
289.Marcin Piątkowski,
290.Piotr Krzyżanowski,
291.Zbigniew Kopyciński,
292.Izabela Grzelachowska-Konopka,
293.Jacek Jasnoch,
294.Barbara Łupińska-Filippow,
295.Andrzej Rybicki,
296.Małgorzata Radwańska,
297.Małgorzata Lademann,
298.Piotr Paliwoda,
299.Paweł Lassota,
300.Jerzy Olszówka,
301.Ewa Płochocka,
302.Bartosz Zalewski,
303.Grażyna Lichnerowicz,
304.Jerzy Rybowski,
305.Joanna Michalak,
306.Wysiecka Dorota,
307.Eugeniusz Grześ,
308.Iwona Szabelska,
309.Jakub Bartos,
310.Łukasz Marszałkowski,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 9



311.Mariola Kowalewska,
312.Alicja Solarewicz-Zawierucha, Mariusz Zawierucha,
313.Marek Gabryszuk,
314.Sławomir Kuczkowski,
315.Danuta Szczebiot,
316.Ilona Zjawińska,
317.Joanna Marciniak,
318.Marta Gbel,
319.Czesław Kałużny,
320.Andrzej Laskowski,
321.Bronisław Troka, Mariola Bryl,
322.Tomasz Poniatowski,
323.Anna Waniewska,
324.Grzegorz Gudziński,
325.Maciej Toczko,
326.Piotr Radzikowski,
327.Andżelika Milewczyk,
328.Karolina Najdzion-Wachowska,
329.Błażej Biernacki,
330.Sylwia i Grzegorz Piątek,
331.Joanna Nowak-Karpińska,
332.Dariusz Knera,
333.Beata Ogrodnik,
334.Julia Michalska,
335.Zofia Ważna,
336.Ewa Szwichtenberg,
337.Adrian Lasota,
338.Paweł Lis,
339.Marta Polińska,
340.Dariusz Kuźmiński,
341.Władysław Podgórny,
342.Zbigniew Steckiewicz,
343.Alicja Olas
344.Ewa Płochocka,
345.Andrzej Lewkowicz,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 10



346.Mirosław Nowakowski,
347.Małgorzata Kwaśniewska,
348.Marcin Kania,
349.Marek Guzek,
350.Jolanta Koszarowska,
351.Anna Klejbach,
352.Irena Semków,
353.Krystyna Bled,
354.Krzysztof Omański,
355.Halina Kuszmar,
356.Adam Możejko,
357.Marcin Michalski,
358.Hanna Szerszeń,
359.Dawid Far,
360.Michał Lewandowski,
361.Grzegorz Mróz,
362.Marek Żakowski i Krzykowska-Żakowska Lucyna,
363.Magdalena Kiżewska,
364.Renata Janiszewska,
365.Tomasz Sławnikowski,
366.Wioletta Frydrych,
367.Jan Poniewierski,
368.Maria Misiak,
369.Piotr Radziej,
370.Agata Borys,
371.Dagmara Adamska,
372.Michał Alenowicz,
373.Alicja Osmólska,
374.Anna Stenzel-Tuscher,
375.Monika Macur,
376.Artur Walkowski
377.Alaxander Lipkowski,
378.Katarzyna Auguścik-Skrzyniarz,
379.Elżbieta Baranowska,
380.Barbara Tomaszewska,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 11



381.Cezary Sołowij,
382.Jerzy Brzyski,
383.Paweł Todorow,
384.Daniela Czapska,
385.Patryk Bieńkowski,
386.Katarzyna Lis,
387.Tomasz Smoliński,
388.Mirosław Pacynko,
389.Elżbieta Kalinowska,
390.Radosław Lubiatowski,
391.Magdalena Wasiłowicz,
392.Maciej Osipiak,
393.Wanda Szulc,
394.Mariusz Gospodarczyk,
395.Agata Piwko,
396.Agnieszka Grzegorczyk-Rycicka,
397.Krzysztof Ojdowski,
398.Agnieszka Marcinowska,
399.Robert Jaffke,
400.Sylwia Jerszyńska,
401.Anna Jończy,
402.Dorota Józefowicz,
403.Agnieszka Kaczykowska,
404.Marcin Kamiński,
405.Elżbieta Czarnecka,
406.Izabela Noga,
407.Karolina Kornacka,
408.Przemysław Lipski,
409.Piotr Cybula,
410.Lutfalla Rifaat,
411.Magdalena Osiecka,
412.Marcin Styczyński,
413.Joanna Mątewka,
414.Bożena Nowak,
415.Żaneta Tracz,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 12



416.Zbigniew Ornowski,
417.Janusz Wąsik,
418.Paweł Pietrzak,
419.Anna Bodek,
420.Mikołaj Pawlicki,
421.Aleksandra Podworska, Jacek Podworski,
422.Alina Pietruszewska,
423.Joanna Pilch,
424.Żaneta Pipiórka,
425.Urszula Dziadosz,
426.Hanna Raduńska,
427.Jolanta Wycinka,
428.Mateusz Moliński,
429.Bożena Grotha,
430.Magdalena Kotlarz,
431.Katarzyna Nowakowska,
432.Jakub Krauze,
433.Krzysztof Jachim
434.Victoria Krupa,
435.Marian Pokorski,
436.Sonia Dunajko-Klimek,
437.Andrzej Kwaśniewski,
438.Andrzej Wiśniowski,
439.Anna Nowacka-Harańczyk,
440.Ewa Machalska,
441.Jarosław Wołowiec,
442.Honorata Zawada,
443.Kamil Pokaczajło,
444.Grzegorz Kowalski,
445.Maciej Gajda,
446.Joanna Jaśkiewicz-Duzowska,
447.Marta Tyborowska, Magdalena Tyborowska,
448.Jolanta Bajor,
449.Maria Klimczyk, Daniel Klimczyk,
450.Andrzej Zarębski,

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 13



451.Agnieszka Winter,
452.Gizela Kulesza-Owsikowska,
453.Małgorzata Wierzbicka,
454.Katarzyna Osiecimska,
455.Agnieszka Walijewska,
456.Piotr Jarosz i Halina Górna-Jarosz,
457.Monika Urbańska,
458.Aldona Tkaczyk,
459.Edyta Piask,
460.Małgorzata Stucka,
461.Szymon Strebejko,
462.Lidia Socha,
463.Janusz Siemiński,
464.Mirosław Łosiński,
465.Kazimierz Pudlak,
466.Katarzyna Rachoń,
467.Krzysztof Reszka,
468.Tomasz Rogiński,
469.Joanna Roman,
470.Ewa Rozwadowska,
471.Beata Hołub,
472.Ilona Dec,
473.Marzanna Wądołowska.

Id: 5D3B5DAF-1FCA-4359-8E77-CBA8EA2B826E. Podpisany Strona 14




